
UCHWAŁA NR VI/32/12/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii w Raciborzu Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej, wchodzącej 
w skład Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” 

w Rybniku 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668), art. 89 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 910 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych 
bibliotek pedagogicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 369) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 30 listopada 2021 roku Filii Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej z siedzibą w Raciborzu przy ul. Słowackiego 55, wchodzącej w skład Regionalnego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” z siedzibą w Rybniku przy ul. Parkowej 4 a. 

2. O zamiarze likwidacji Filii, o której mowa w ust. 1, zawiadamia się Śląskiego Kuratora Oświaty 
w Katowicach. 

§ 2. Występuje się do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach o wydanie opinii w sprawie likwidacji 
Filii, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Zamiar likwidacji Filii, o której mowa w § 1 ust. 1, podejmuje się na wniosek dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” w Rybniku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B98838-2B90-47B0-81D5-52611D81C6B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


